МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

     ……………  № ……….........

Об утверждении Порядка
проведения конкурсного
отбора в члены Совета
молодежи
при Администрации
города Березники

В соответствии с пунктом 5.3 Положения «О Совете молодежи

при Администрации города Березники», утвержденного Постановлением

Администрации города от 13.12.2022 г. № 01-02-2140

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок проведения конкурсного отбора

в члены Совета молодежи при Администрации города Березники;

2.Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего отделом

по делам молодежи управления образования Проскурякову С.О.

Начальник управления                              А.О. Моисеев

С.О. Проскурякова

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-930 от 22.08.2023. Исполнитель: Проскурякова С.О.
Страница 1 из 3. Страница создана: 21.08.2023 14:21

	1